
 

OBEC MELČ 
 

VÝZVA ZÁJEMCŮM K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PODLE USTANOVENÍ § 12 ODST. 2  ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH . 

Zateplení MŠ - Mel č č.p. 128 zateplení budovy, vým ěna oken, sanace 
vlhkého zdiva 

V souladu s ustanovením § 12 odst. 2, § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách 
v platném znění, Vás tímto vyzýváme k podání nabídky, prokázání kvalifikace na plnění podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Zateplení MŠ - Melč č.p. 128 zateplení budovy, výměna oken, sanace vlhkého zdiva“.  

1. Identifika ční údaje ve řejného zadavatele 

Základní údaje 
Název: Obec Melč 
Sídlo: Melč 6 
IČ: 00300420 
Osobou oprávněnou ve věci předmětného zadávacího řízení je Martin Urbanský, starosta obce.  
 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní osobou v technických a organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je paní 
Mgr. Andrea Stachová, advokátka, Advokátní kancelář SCHULMANN & STACHOVÁ, Valentinská 92/3, 

Praha 1, telefonní číslo: 226 227 777, email: sekretariat@aksas.cz. 

2. Druh a p ředmět veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

Zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce.  

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zateplení budovy mateřské školy Melč, č.p. 128 v rozsahu výměny oken a dveří, 
zateplení pláště budovy včetně soklu a ostění, zateplení podlahy půdy a podhledu dle projektové 
dokumentace.  
 
Projektová dokumentace je samostatnou přílohou zadávací dokumentace.  
 
Projekt je financován v rámci Operačního programu životní prostředí z fondů EU a státního rozpočtu ČR. 
Registrační číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/12.14593. 



 

 
3. Lhůta a místo podávání nabídek  
 
Nabídka v českém jazyce musí být doručena na adresu zadavatele:   
 
Obec Melč, Melč 6, 747 84 Melč, do konce lhůty pro podání nabídek tj. 7. června 2013 do 13:00 hodin. 
 
Obálka s nabídkou musí být označena nápisem "NEOTVÍRAT" a označena názvem veřejné zakázky. 
 
4. Zadávací lh ůta 
 
Zadávací lhůta činí tři měsíce. 
 
5. Kritéria pro zadání ve řejné zakázky  
 
Základním a jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. Předpokládaná hodnota 
zakázky je ve výši: 3.559.542,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota zakázky je určena jako nejvýše 
přípustná. 
 
Jako nejlepší bude hodnocena nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
6. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace podle § 62 
 
Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních kritérií dle § 53 odst. 1 Zákona. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle ustanovení § 53 odst. 3 Zákona. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, dodavatel splňoval profesní kvalifikační předpoklady takto: 

a) je zapsán v Obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud v nich je zapsán či jeho povinnost 
být v nich zapsán vyplývá z platných právních předpisů; 

b) vlastní oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel profesní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje.  



 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci). Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů následujícím způsobem: 

Seznam obdobných zakázek 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu obdobných zakázek provedených 
dodavatelem za posledních 5 let. 

Za obdobnou zakázku zadavatel považuje provedení zateplení budovy s výměnou oken. Zadavatel v této 
souvislosti dále stanoví, že ke splnění kvalifikace požaduje doložení alespoň 3 obdobných zakázek, 
přičemž hodnota alespoň jedné je minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH.  

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění technických 
kvalifikačních předpokladů (osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly práce poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly práce poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení od vydané jinou osobou od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně). Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

Ekonomické a finanční předpoklady 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Otevírání obálek prob ěhne dne 7. června 2013 v 13:30  hod. v sídle zadavatele. Konec lhůty pro 
podání nabídek je stanoven na 7. června 2013 v 13:00.  Nabídku je možné podat osobně přímo u 
zadavatele v pracovních dnech, a to pondělí až čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin a v pátek od 8:00 do 12:00 
hodin vždy tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky. Uchazeč může nabídku 
zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro 
posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí nabídky zadavatelem.  
 
Text zakázky je sou částí této výzvy. Zadávací dokumentace je k vyzvednu tí u kontaktní osoby.  

 
Martin Urbanský 
Starosta obce Melč 


